cronometragem

1a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

1a Paulista Motovelocidade
Domingo Interlagos 4,309 Km

1 Livre GP Light 18/02/2018 08:30. .. .

Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(017) Danilo Lewis

1 - 8:36:12.774
2 1:50.538 +6.466 8:38:03.312
3 1:47.330 +3.258 8:39:50.642
4 1:49.987 +5.915 8:41:40.629
5 1:46.523 +2.451 8:43:27.152
6 1:44.072 - 8:45:11.224

(26) Thiago Marchon
1 - 8:44:23.674
2 1:53.802 - 8:46:17.476

(42) Carlos Henrique Daniel

1 8:40:05.006
2 1:54.969 +1.060 8:41:59.975
3 1:53.909 - 8:43:53.884
4 1:56.560 +2.651 8:45:50.444
(4) Tiago Crespo
1 8:36:05.196
2 2:00.047 +5.347 8:38:05.243
3 1:54.700 - 8:39:59.943
p4 2:14.483 +19.783 8:42:14.426

(17) Pedro Buffoni

1 [ 8:41:28.614
2 2:05.835 +2.214 8:43:34.449
3 2:03.621 - 8:45:38.070

(66) Antoni Zaramelo

1 - 8:41:37.673
2 2:07.666 - 8:43:45.339
3 2:17.701 +10.035 8:46:03.040

(13) Luis Ferraz

1 - 8:36:20.580
p2 2:15.111 +6.511 8:38:35.691
3 4:06.097 +1:57.497 8:42:41.788
p4 2:08.600 - 8:44:50.388
p5 3:31.714 +1:23.114 8:48:22.102

(0011) Nicolo Budicin

1 - 8:34:18.235
2 2:30.710 +22.095 8:36:48.945
3 2:18.138 +9.523 8:39:07.083
4 2:14.396 +5.781 8:41:21.479
5 2:11.175 +2.560 8:43:32.654
6 2:08.615 - 8:45:41.269
(14) Luciano Oliveira
1 - 8:36:57.164
2 2:19.883 +9.437 8:39:17.047
3 2:14.719 +4.273 8:41:31.766
4 2:10.446 - 8:43:42.212
5 2:11.251 +0.805 8:45:53.463
(39) Ediclei Carneiro
1 8:42:25.145
2 2:32.394 +4.368 8:44:57.539
p3 2:28.026 - 8:47:25.565
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